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 2011 Basın Açıklaması 

Rahil’in Yardımıyla Müşerref’in Adaletten Kaçırılması 
İslam’a Göre Yöneticileri Muhasebe Etmek Farzdır ve Sevabı Boldur 

 
General Rahil’in, eski Cumhurbaşkanı Müşerref’i duruşmadan kaçırmak için şahsen müdahil olduğuna 

dair ülke çapında tartışmalar baş gösterdi. İktidarda iken yöneticileri alkışlamak, ayrıldıktan sonra suçlamak 
ise gerçekten içler acısıdır. Yönetimde iken Müşerref’e alkış tutanlar, şimdi yargılanmasını istiyorlar. General 
Keyâni için de benzer durum söz konusudur. İktidarda iken etrafında pervane olanlar, şimdi onu ihanetle 
suçluyorlar. Aynı durum şimdi General Rahil için de geçerlidir. Şimdi onu kınayanlar, 2016 Mart ayında 
Müşerref’i yargıdan kaçırırken neredeydiler. Bu yüzden Pakistan’da meşhur bir deyim vardır: “Jiss kee Lathee 
Uss kee Bains” “Sopa kimseyse çoban odur.” Yöneticilerin duruşması, sadece bir siyasi tiyatrodur.  

 
Sonuçları ne olursa olsun iktidarda iken yöneticileri muhasebe etmek, İslam’a göre farzdır ve mükâfatı 

büyüktür. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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imama marufu emredip münkerden nehyettiğinden dolayı öldürülen kişidir.” [Hâkim] Dolayısıyla Allah’ın 
rızasını arayanlar ve gerçekten Müslümanların işleri ile ilgilenenler, sadece Allah’tan korkarak mevcut 
yöneticileri muhasebe etmelidir. Biz, ülkemizde Amerikan nüfuzunu konsolide eden önceki ordu 
komutanlarının işlediği ihanetin son terfilerden sonra komuta kademesine gelen yeni askeri komuta 
döneminde tekrarlanmaması için özen göstermeliyiz. Müslümanlar, mevcut askeri liderlikten Ulusal Eylem 
Planı kisvesi altında İslam ve Müslümanları bastırma politikasından vazgeçilmesini istemelidir. Müslümanlar, 
askeri komutayı küfür yönetimi ve yolsuzluğu bitirmeye ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için 
nusret vermeye davet etmelidir. Dolayısıyla Hizb-ut Tahrir, siyasi partileri, âlimleri, medyayı, aydınları ve 
etkili insanları İslam’dan sapan yöneticileri muhasebe etmek için Hizbin cesur gençleri etrafında saf almaya 
davet ediyor.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! Saf, temiz ve asil Pakistan Müslümanlarının ardışık 

yozlaşmış yöneticiler tarafından kötü muameleye maruz kalmaları acı vericidir. Medine’de İslam Devletini 
kurarak asrı saadeti başlatan Ensarlı komutanları hatırlayın. İslam Devletinin kurulması için Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e nusret vererek yöneticilerin İslam’a göre muhasebe edilmesini sağladılar. 
Zorbaları muhasebe ettikleri için zindanlara atılan Hizb-ut Tahrir gençleri, bu zifiri karanlık günlerde 
sorumluluklarını yerine getirmektedir. Sizi de sorumluluğunuzu yerine getirmeye davet ediyorlar. Samimi 
subaylar, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için nusret vererek Müslümanlara adaletli yeni bir çağ 
açabilirler. Böylece hem inananların duasını hem de Allah’ın rızasını elde edeceklerdir.  

 
 


